
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П  Р  И  К  А  З  

От 25.03.2016 г.           № 114 

 
О проведении репетиционного 

экзамена по математике (базовый 

уровень) для обучающихся, 

завершающих освоение 

образовательных программ 

среднего общего образования  

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской  области от 

14.03.16г №845 «О проведении репетиционного экзамена по математике (базовый уровень) 

для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего 

образования» и в  целях организованного проведения на территории Базарно-Карабулакского 

муниципального района государственной итоговой аттестации обучающихся, завершающих 

освоение образовательных программ среднего общего образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 6 апреля 2016 года репетиционный экзамен по математике (базовый уровень) для 

обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего 

образования. 

2.Руководствоваться Порядком проведения репетиционного экзамена по математике 

(базовый уровень) для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ 

среднего общего образования, утвержденным приказом министерства образования 

Саратовской области от 14.03.2016 г. № 845 «О проведении репетиционного экзамена по 

математике (базовый уровень) для обучающихся, завершающих освоение образовательных 

программ среднего общего образования" (приложение № 1). 

3. Муниципальному координатору ЕГЭ Кондаловой М.Г. 

3.1. Организовать проведение репетиционного экзамена по математике (базовый уровень) 

для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ среднего общего 

образования. 

3.2.Организовать оперативное консультирование всех категорий участников 

государственной итоговой аттестации через официальный сайт в сети Интернет по вопросам 

организации и проведения репетиционного экзамена по математике (базовый уровень) в срок 

до 1 апреля 2016 года.  

3.3.Своевременно обеспечить образовательные организации контрольно - измерительными 

материалами для репетиционного экзамена. 

4.Назначить М.Г.Кондалову, муниципального координатора ЕГЭ, ответственным за 

формирование индивидуальных комплектов участников репетиционного экзамена, 

обеспечение информационной безопасности и за доставку экзаменационных материалов в 

пункты проведения репетиционного экзамена. 

5. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

5.1 Обеспечить доставку обучающихся к пункту проведения экзамена (МБОУ «СОШ № 1 

р.п. Базарный Карабулак») 

5.2.Назначить ответственных за сохранение жизни и здоровья обучающихся во время 

следования к пункту проведения экзамена. 

5.3. Организовать участие педагогов, участвующих в экзамене в качестве организаторов  
 

Начальник управления образования:   __________________  Н.В.Костина 
 


